АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                     22.05.2020                                                                                             № 13
д. Селино

О предоставлении в аренду земельного участка

    На основании  статьи   22 Земельного кодекса Российской Федерации , пункта 3 статьи 3.1 Закона « О введении в действие Земельного Кодекса», договора безвозмездного пользования  муниципального имущества от 01.01.2014 года , заявления     директора  муниципального  казенного  учреждения     культуры     « Кильмезская МБС» Кильмезского района Кировской области   Кузнецовой Людмилы Михайловны администрация Селинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.Предоставить казенному муниципальному учреждению культуры  «Кильмезская МБС» Кильмезского района Кировской области  ОГРН 1024300956932 ,сроком до 1 года  в аренду земельный участок площадью 1200 кв м местоположение: Кировская область, Кильмезский район , д.Ключи , ул.Центральная , д.45 , разрешенное использование :для размещения ФАП  с кадастровым номером 43:11:440402:75 для расположения библиотеки.
2. В двухнедельный срок заключить с муниципальным казенным учреждением культуры « Кильмезская МБС» Кильмезского района Кировской области договор аренды на земельный участок, указанный в п.1 постановления.
3. Произвести соответствующие изменения в документах по учету земель.

Глава администрации
Селинского
сельского поселения                                                                       Р.Г.Галимов